

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4810 Emilia Rozumek**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4810 Emilia Rozumek**

Miejscowość: Tuchów | Województwo: małopolskie

# Poznaj historię naszej córki...



Emilka urodziła się w kwietniu 2022 roku w 27 tygodniu ciąży, ważąc zaledwie 850 gramów. Jej siostrzyczka bliźniaczka, mimo ogromnego wysiłku i zaangażowania lekarzy, przegrała swoją walkę o życie... Do tego pamiętnego dnia, który przywołuje nam najgorsze wspomnienia, wszystko przebiegało książkowo. Nikt nie był przygotowany na taki przebieg zdarzeń. Emilka aż 3 razy była reanimowana, a jej stan przez długi czas był krytyczny. Codziennie pokonywaliśmy mnóstwo kilometrów, aby chociaż przez godzinę móc towarzyszyć córeczce w jej ciężkiej walce. Po 88 dniach spędzonych w szpitalu, w końcu zawitała do domu, gdzie czekała na nią ukochana rodzina.

Wyliśmyś morze łez, widząc jak taka maleńka istota, otoczona mnóstwem kabeleków i przeróżnych sprzętów, toczy tak nierówną walkę o przetrwanie. Poznaliśmy wielu przeciwników: retinopatię wcześniacza, dysplazję oskrzelowo-płucną, sepsę, kardiomiopatię, niedokrwistość czy hiperglikemię. Następnie rozpoczął się kolejny etap intensywnej rehabilitacji i codziennych starań, aby córeczka miała szansę na dobre życie. Nie zdawaliśmy sobie sprawy, że przed nami jeszcze tak długa droga... Gdy zauważyliśmy, że córeczka nie robi większych postępów, postanowiliśmy poszerzyć diagnostykę i usłyszeliśmy diagnozę mózgowego porażenia dziecięcego, które jest następstwem wszystkich komplikacji okołoporodowych. Dziewczynka ma 22 miesiące, a nadal nie pełza ani nie siedzi samodzielnie i ma trudności ze swobodnymi obrotami. Codzienne funkcjonowanie utrudnia jej także duża krótkowzroczność i astygmatyzm, co wiąże się z koniecznością noszenia specjalnych okularów. Uczestniczymy w intensywnej rehabilitacji oraz odwiedzamy szereg specjalistów. Zebrane środki przeznaczymy na dalszą diagnostykę, rehabilitację oraz pokrycie kosztów dojazdów.

Emilka jest bardzo waleczna, jej pracowitość jest godna podziwu. My nie tracimy wiary w to, że któregoś dnia w końcu pójdzie z nami na spacer o własnych siłach. Z Waszym wsparciem nasze marzenia mają szansę się zrealizować.

Dziękujemy - Rodzice



**Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.**

Wyślij SMS o treści  
**JESTEM 4810**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń i ogłoszeń o przyjęciu kandydatów na WZCISZ.	
143. Numer OPP <b>0000387207</b>	144. Wzrostowa kwota Kwota w poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pakietu zbiorczego. Strona 2 od 2
<b>144. KWOTA</b>	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzając kwota w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. adresowe kontakty z podopiecznymi (telefon, e-mail).	
148. Cel strategiczny 1,5% <b>4810 EMILIA ROZUMEK</b>	150. Wyrazenie zgody <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

